Приложение К1
[bookmark: _GoBack]Исполнительному директору ООО ЭнергоПромРесурс» Байдарову Илье Сергеевичу
от _____________________________________________,
проживающего по адресу:
г. Заречный, ул. _________________________________,
Сот. тел.: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать технические условия на подключение к сети горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения объекта _______________________________, расположенного по адресу: __________
_______________________________________________________________

Нагрузка объекта:
Отопление: ________________________ Гкал/сут;
Горячее водоснабжение: _____________ Гкал/сут;
Вентиляция: ________________________ Гкал/сут;
Водоснабжение: _____________________ м3/сут.
Водоотведение: _____________________ м3/сут.

Топографический план в масштабе 1:500 прилагаю.

«___» _____________ 201__ г

_________________ /_____________/